8025 del 13 de enero de 2025, rubros C-3502-

0200-6-40402B-3502097-02 ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE 

INVESTIGACIÓN APLICADA EN METROLOGÍA - FORTALECIMIENTO DE LA 

CAPACIDAD ANALÍTICA EN METROLOGÍA QUÍMICA Y BIOMEDICINA A NIVEL 

NACIONAL POR EL VALOR DE TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEIS PESOS ($ 351,777,006), expedido 

por el funcionario de Gestión presupuestal de la entidad. De igual forma el CDP 

antes señalado incluye los gastos financieros en que incurra el INM al momento 

de efectuar la correspondiente transferencia. 

Que la presente resolución se expide conforme con la información que reposa en

[...]

del 13 de enero de 2025, rubros C-3502-0200-6-40402B-3502097-02 ADQUIS. 
DE BYS - DOCUMENTOS DE INVESTIGACIÓN APLICADA EN METROLOGÍA - 
FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD ANALÍTICA EN METROLOGÍA QUÍMICA Y 

BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL POR EL VALOR DE TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEIS PESOS ($ 

351,777,006). De igual forma, el CDP señalado incluye los gastos financieros en 
que incurra el INM al momento de efectuar el pago en la entidad bancaria. 

PARÁGRAFO PRIMERO. -El valor descrito en el artículo primero de esta 

resolución y los gastos financieros en que incurra el INM como producto del